
1

Mutes dobuma irigators AQUAJET LD-A3
Lietošanas instrukcija

PIRMS UZSĀKAT IERĪCES LIETOŠANU, UZMANĪGI IZLASIET ŠO LIETOŠANAS INSTRUKCIJU UN 
SAGLABĀJIET TO TURPMĀKAI LIETOŠANAI.

Informācija par drošības tehniku šajā Lietošanas pamācībā tiek aprakstīta šādās kategorijās:

 Brīdinājums
Norāda uz prasībām, kuru neievērošana var radīt traumu vai kaitējumu īpašumam. 

  Aizliegts
Norāda uz aizliegtām darbībām un rīcības ar ierīci veidiem.

  Svarīgi!
Norāda uz obligātām darbībām un instrukcijām, kuras ir stingri jāievēro droša darba nodrošināšanai.

GALVENĀS SASTĀVDAĻAS 1 ZĪM.

Zīmējuma Nr. Nosaukums
1.1 Uzgalis (2 gab., standarta uzgalis LD-SA01)

1.2 Uzgaļa atvienošanas poga

1.3 Režīmu pārslēdzējs

1.4 Indikators

1.5 Caurulītes ligzda

1.6 Ligzda elektrobarošanas avota pievienošanai

2.1 Elektrobarošanas avots

2.2 Elektrobarošanas avota USB-savienotājs

2.3 Elektrobarošanas USB-spraudņa kabelis

2.4 Elektrobarošanas kabelis

2.5 Elektrobarošanas kabeļa spraudnis

3.1 Īsa caurulīte

3.2 Īsās caurulītes fi ltrs

3.3 Konteiners

4.1 Garās caurulītes konektora ligzda

4.2 Konektors

4.3 Garā caurulīte

4.4 Garās caurulītes turētājs

4.5 Garās caurulītes fi ltrs

Ierīces un uzgaļa korpuss ir ražots no ABS-plastmasas, konteineris ir ražots no polipropilēna. 
Uzgaļi ir testēti uz biosaderību. Cilvēkiem ar paaugstinātu jūtīgumu pret šiem materiāliem ir 
ierīce ir jālieto uzmanīgi.

LV
A



2

Kompaktais izmērs un autonomā barošana no akumulatora baterijas, irigatoru ļauj lietot ceļojumu 
un braucienu laikā. Akumulatora bateriju uzlādēšana tiek veikta no elektrobarošanas avota (EA) vai 
cita avota, kas aprīkots ar USB-spraudni un ar atbilstošiem raksturlielumiem, kas norādīti sadaļā 
“Tehniskie raksturojumi”.

AQUAJET UN MUTES DOBUMA VESELĪBA
Starpzobu telpa – tā ir baktēriju uzkrāšanās un vairošanās vieta. Baktērijas veģetē uz mīkstā zobu 
aplikuma un to dzīvības procesu rezultātā tur veidojas skābe, kas sagrauj zobu emalju un rada 
smaganu gļotādas iekaisumu.
Kronīšu, zobu protēzes un aparāti slikti pakļaujas parastai tīrīšanai, kas rada sāpes izraisošu baktēriju 
uzkrāšanos starp kronīšu malām un smaganu rievu. Tas izraisa zobakmens rašanos un mutes gļotādas 
iekaisumu.
Kad runa iet par zobu kopšanu, vairums cilvēku, parasti koncentrējas uz zobu “baltumu”, nepiešķirot 
nozīmi veselīgam smaganu stāvoklim. Tomēr, ja netiek tīrīta starpzobu telpa un zobu - smaganu 
rieva (telpa starp zobu un smaganu spraudziņu), tas rada pakāpenisku zobakmens augšanu, 
smaganu iekaisumu un noturīgu nepatīkamu smaku no mutes. Iekaisuma procesam attīstoties, 
smaganu audi pakāpeniski atvirzās no zoba, ļaujot baktērijām iekļūt iekšienē, līdz pat žokļa kauliem, 
kuru struktūra arī tiek pakļauta iekaisīgiem bojājumiem. Samazinoties kaulaudiem, arī smaganas 
sāk sarukt – parādās redzama zobu pagarināšanās un smaids vairs neizskatās tik dabīgs. Zobu 
atbalsta ar smaganām un žokļa kauliem atslābšana, gala rezultātā noved pie zobu izkrišanas. Šāda 
tipa saslimšanu ārstēšanai un profi laksei ir nepieciešams mutes dobuma irigators AQUAJET. Speciāla 
uzgaļa ierīce ļauj ūdens strūklai sasniegt apvidus, kas nav pieejami tīrīšanas ar parastu zobu birsti 
vai zobu diegu laikā. Jaudīgs pulsējošs ūdens spiediens noskalo ēdiena atlikumus, mīksto zobu 
aplikumu, novēršot slēpta kariesa apvidus veidošanos, masē smaganas un visu mutes dobumu, 
uzlabojot asinsriti. Tas palīdz novērst paradontozi, iekaisīgus procesus parodontā un zobu sairšanu.

UZDEVUMS
Mutes dobuma irigators AQUAJET ir paredzēts paradontālo slimību, gingivīta, paradontīta terapijai 
un profi laksei, mutes dobuma gļotādas medikamentozai irigācijai un masāžai, kā arī zobu aparātu 
(ieskaitot kronīšus, implantus, zobu protēzes, sakodiena labošanas aparātus) un starpzobu telpas 
kopšanai.

  AQUAJET lietošanas mutes dobuma higiēnai pilnībā nevar aizstāt zobu birsti. Lietojiet AQUAJET 
pēc ēdiena uzņemšanas, lai noskalotu ēdiena atliekas un nodrošinātu dziļu smaganu masāžu, 
tad zobu tīrīšanai lietojiet arī zobu birsti.

Saskaņā ar paradontozes pētījumu datiem, agrīnā zobakmens veidošanās stadija bieži tiek 
ignorēta nepietiekami skaidru pazīmju dēļ. Parasti slimībai ļauj progresēt līdz nopietnākām 
stadijām. Smaganu asiņošana pēc AQUAJET lietošanas – ir paradontozes simptoms, tomēr 
ilgstoša AQUAJET lietošana šo simptomu vājina un ļauj smaganām atgriezties veselīgākā 
stāvoklī. Ja asiņošana ilgst vairāk kā divas nedēļas, konsultējieties ar Jūsu stomatologu.

Potenciālie patērētāji: visas personas, kas vecākas par 2 gadiem.
Funkcionālie raksturojumi: ar jaudīgas pulsējošas strūklas palīdzību, ierīce aizvāc pārtikas 
atlikumus no starpzobu telpas un citām grūti pieejamām mutes dobuma vietām, masē smaganas, 
uzlabo asinsriti un novērš smaganu asiņošanu. Nodrošina zobu protēžu un kronīšu maksimālu 
kopšanu, kavē sāpes radošas mikrofl oras un iekaisīgu procesu attīstību zobu protēžu un kronīšu 
saskares ar mutes dobuma gļotādu vietās, ko nav iespējams sasniegt ar parastajiem līdzekļiem. 
Novērš zobakmens veidošanos, gingivītu un daudzas paradontālas saslimšanas. 

Kompaktais izmērs un autonomā barošana no akumulatora baterijas, irigatoru ļauj lietot ceļojumu 
un braucienu laikā. Akumulatora bateriju uzlādēšana tiek veikta no elektrobarošanas avota (EA) vai 
cita avota, kas aprīkots ar USB-spraudni un ar atbilstošiem raksturlielumiem, kas norādīti sadaļā 
“Tehniskie raksturojumi”.

Irigatora AQUAJET lietošana bērniem

  Ierīces lietošanas bērniem ir pieļaujama tikai pieaugušā uzraudzībā, kas ir rūpīgi iepazinies ar 
šo Lietošanas pamācību

Irigatora lietošanas bērniem, ļauj samazināt stomatoloģisku slimību risku, atvieglo mutes dobuma 
kopšanu, kā arī, pie brekešu sistēmu lietošanas, vairākas reizes saīsina mutes dobuma higiēnas laiku. 
Tomēr bērniem bieži pietrūkst pacietības rūpīgai zobu tīrīšanai, savukārt irigatora lietošana ļauj 
vislabākajā veidā uzturēt mutes dobuma higiēnu.
Bērni var uzsākt irigatora lietošanu mutes dobumam no brīža, kad ir uzsākuši patstāvīgi lietot zobu 
birsti.
Neskatoties uz to, ka pareiza irigatora lietošanas mutes dobumā nevar traumēt mutes dobumu, 
pirms pirmās irigatora lietošanas reizes ir noteikti jākonsultējas ar bērnu stomatologu.

  Ierīces lietošana bērniem ir pieļaujama tikai pieaugušā uzraudzībā, kas rūpīgi iepazinies ar šo 
Lietošanas pamācību.

Nav jāatstāj līdzās ierīcei zīdaiņi vai mazi bērni bez uzraudzības, jo ierīce satur sīkas detaļas, 
kuras bērni var norīt.

Nodrošiniet pastāvīgu kontroli, kad līdzās darbojošai vai izslēgtai ierīcei atrodas bērni vai vēl 
kāds, kam ir nepieciešama uzraudzība.

DROŠĪBAS TEHNIKAS PASĀKUMU IEVĒROŠANA
Drošai ierīces lietošanai, uzmanīgi izlasiet šo Lietošanas pamācību. Šīs sadaļas prasību nepildīšana 
var radīt dažāda līmeņa bīstamu iedarbību uz lietotāju un apkārtējiem cilvēkiem. 
Lietojot elektroierīces, it īpaši bērnu klātbūtnē, vienmēr ievērojiet zemāk minētos vispārīgos 
drošības pasākumus.

Nepieskarieties ar mitrām rokām elektrobarošanas avota kabeļa dakšai.
Pirms uzsākat ierīces lādēšanu, pārliecinieties, ka elektrobarošanas avota kabelis nav bojāts.
Šī ierīce ir aprīkota ar iebūvētu akumulatora bateriju.
Nemetiet ierīci ugunī, to nesildiet, kā arī lietojiet un neatstājiet to telpā ar augstu 
temperatūru.

Neievietojiet ierīci ūdenī.
Nelietojiet mazgāšanās laikā.
Neiegremdējiet elektrobarošanas avotu ūdenī un nemazgājiet to ar ūdeni.
Elektrobarošanas avota kabelim nav jāpieskaras pie karstām vai sakarstošām virsmām.
Ja ierīce nedarbojas, nemēģiniet to patstāvīgi salabot. Griezieties specializētā darbnīcā.
Neatstājiet ieslēgtu ierīci bez uzraudzības.
Lietojiet tikai tos piederumus, kas ir paredzēti lietošanai ar šo ierīci un aprakstīti šajā 
Lietošanas pamācībā. Neizmantojiet piederumus, ko nav ieteicis ražotājs.
Neievietojiet nepiederošus priekšmetus ierīces atverēs. 
Ierīci lietojiet tikai mutes dobuma kopšanai. Acīs, degunā, ausīs vai kaklā virzīta ūdens 
strūkla var radīt traumu.
Nelietojiet ierīcē ūdeni, kura temperatūra pārsniedz 40°C.
Ierīci glabājiet tālu no mājdzīvniekiem un insektiem, lai izvairītos no infekcijas iekļūšanas.
Neļaujiet bērniem lietot ierīci, ja viņi neatrodas pieaugušo uzraudzībā.
Šī ierīce netiek lietota vienlaikus ar augstfrekvences (AF) elektroķirurģiskajām iekārtām.
Lai izvairītos no problēmām ar ierīci, nelietojiet to stipru elektromagnētisku lauku, kas 
izstaro traucējumus vai nanosekunžu impulsu traucējumus, tuvumā. Piemēram, magnētu, 
radio raidītāju, mikroviļņu krāšņu.
Pārnēsājama radiofrekvenču komunikācijas iekārta (ieskaitot perifērās iekārtas, tādas kā 
antenas kabelis un ārējā antena) ir izmantojama ne tuvāk kā 30cm attālumā no jebkuras 
stomatoloģiskā mutes dobuma irigatora daļas, ieskaitot ražotāja norādītos kabeļus.

Atslēdzot elektrobarošanas avotu no kontaktligzdas, vienmēr to turiet aiz barošanas 
dakšas, nevis aiz kabeļa.

Pēc ierīces lietošanas, izejiet ūdens atlikumu no konteinera un uz 2-3 sekundēm ieslēdziet 
ierīci pilnīgai nosusināšanai.

Lietošanas riski

  Šī ierīce nav paredzēta lietošanai cilvēkiem ar ierobežotām fi ziskajām, sensorajām vai prāta 
spējām vai personām bez atbilstošām zināšanām un pieredzes. Ierīces lietošana šādiem 
cilvēkiem ir pieļaujama tikai personas, kas ir atbildīga par viņu drošību, uzraudzībā, un pie 
nosacījuma, ka šī persona ir sniegusi precīzas instrukcijas darbam ar ierīci. Ir jāuzrauga, lai 
bērni nespēlētos ar ierīci.

Kontrindikācijas: personām, kuras nevar patstāvīgi vadīt ierīci, kā arī personām ar paaugstinātu 
mutes dobuma jutīgumu, nav jālieto šī ierīce.
Iespējamie blakusefekti: iespējami blakusefekti nav atklāti.
Informācija par uzstādīšanas kārtību un prasībām pret telpu
Nelietojiet ierīci pirtīs, saunās, dušas kabīnēs, kā arī telpās, kurās tiek izsmidzināti aerosoli. 
Neatstājiet un neglabājiet EA tur, kur tas var nokļūt ūdenī – vannas istabā, tualetē utml.
Neatstājiet ierīci vai tās daļas tur, kur tās var tikt pakļautas ekstremālu temperatūru ietekmei vai 
mitruma lēcieniem, piemēram, vasarā transportā vai tur, kur tā sakarsīs tiešu saules staru ietekmē.

AKUMULATORA BATERIJAS UZLĀDĒŠANA

Ierīcē tiek izmantota akumulatora baterija, kas paredzēta daudzkārtējai uzlādēšanai un 
ilgstošai lietošanai. Pirms ierīces pirmās lietošanas, tā ir jāuzlādē 4 stundu laikā. 

Uzlādēšanas laikā, galvenais bloks nedaudz sasilst, bet tas nav bojājums.

Akumulatora bateriju uzlādējiet istabas temperatūrā 15-35C° robežās. Uzlādējot bateriju 
zemākā temperatūrā, ierīces darba laiks var samazināties, savukārt pie zemākas par 0C° 
temperatūras, uzlāde var būt neiespējama.

Ražotājs iesaka izmantot ИП LD-N064 (ietilpst komplektā), tomēr, lietojot EA kabeli 
no ierīces komplekta, jūs varat uzlādēt ierīci no jebkura EA, ja tam ir USB-saspraudnis. 
Ieteicamos parametrus skat. sadaļā “Tehniskie raksturojumi”.

Akumulatora baterijas uzlādēšanai, ievietojiet visu EA kabeļa galu  2.5  saspraudnī uz ierīces 
aizmugurējās daļas  1.6 , bet otru kabeļa galu  2.3  — EA USB-saspraudnī  2.2 . Ievietojiet EA 
dakšiņu tīkla kontaktligzdā (5. zīm.). 

Uzlādēšanas procesu ataino zils indikators uz ierīces korpusa  1.4 . Pēc akumulatora baterijas 
pilnīgas uzlādēšanas, indikators iedegsies zaļā krāsā.

  Elektrodrošības nolūkā, ierīce vienlaikus nevar darboties un uzlādēt akumulatora bateriju.

Pie pilnīgi uzlādētas baterijas, ierīce var darboties ar maksimālo jaudu apmēram 20 minūtes.
Zems akumulatora baterijas uzlādes līmenis tiks atainots ar dzeltenu indikatoru.

LIETOŠANAS KĀRTĪBA

Spirtu saturošu šķidrumu, šķidrumu ar suspensijām, eļļainu šķidrumu, kā arī citu šķidrumu, kas 
nav paredzētu lietošanai irigatorā, izmantošana var radīt irigatora bojājumus!

Ražotājs iesaka irigācijai lietot fi ltrētu ūdensvada ūdeni.

Jaunas ierīces iekšējās daļas var saturēt ierīces izmēģinājumā lietotā destilēta ūdens atlikumu. Tas 
nav bojājums un ir pilnīgi droši.

Uzgaļa pievienošana/atvienošana
Ierīces komplektā ietilpst 2 individuāli uzgaļi ar krāsainām apmalēm dažādās krāsās.  
Papildus uzgaļus ir iespējams iegādāties atsevišķi. Pērciet tikai šai ierīcei paredzētos uzgaļus AQUAJET 
LD-SA01, AQUAJET LD-SA02 vai AQUAJET LD-SA05.

Izvēlieties katram ģimenes locekli individuālu uzgali noteiktā krāsā. Vienmēr lietojiet tikai savu, 
Jūsu izvēlētās krāsas uzgali. 
Ievietojiet uzgali ierīcē līdz atskan klikšķis tādā veidā, lai uzgaļa  vadotne sakristu ar gropi irigatora 
rokturī (6. zīm.).  



3

Uzgaļa atvienošanai nospiediet uzgaļa atvienošanas pogu un pavelciet uzgali, to pieturot ierobu 
līmenī (7. zīm.). 
Ieteikumi uzgaļa drošai atvienošanai:
1. Ja uzgalis ir grūti atvienojams no irigatora vai ūdens dēļ rokā slīd, lietojiet sausu drānu. Aptiniet 
uzgali ar mīkstu, sausu drānu un atkārtojiet atvienošanas procedūru.
2. Uzgali atvienojot no irigatora, to velciet NEGRIEŽOT ap asi. Uzgaļa griešana var radīt tā 
bojājumus.

Irigatora lietošana ar konteineri, kas ietilpst komplektā (14. zīm.)
Noņemiet konektoru 4.2 . Šajā nolūkā to pagrieziet tā, lai rādītājs  atrastos stāvoklī   
(«atvērts») un pavelciet lejup (8. zīm.). 
Ievietojiet īsās caurulītes spraudni 3.1  ierīces apakšējā daļā esošajā ligzdā 1.5  (9. zīm.). 
Piepildiet konteineri ar siltu ūdeni līdz atzīmei MAX.
Pievienojiet konteineri ierīcei (10. zīm.) un pagrieziet to tā, lai rādītājs  atrastos stāvoklī  
(«aizvērts»). 
Ierīce ir gatava lietošanai. Pilnīgi piepildīts konteineris tiek izlietots 40 darba sekunžu laikā. 

  Nelietojiet ierīci bez šķidruma.

Ja ierīce lietošanas ar konteineri laikā tiek pārāk stipri noliekta, tad caurulītes fi ltrs  3.2  var 
pacelties virs ūdens, kā rezultātā ūdens padeve tiks pārtraukta.

 Double Aqua Flow system – Irigatora lietošana ar citiem rezervuāriem (15. zīm.)
Ja konteinera tilpums ir nepietiekams, ierīces konstrukcija ļauj izmantot arī citus ūdens 
rezervuārus, piemēram, parastu glāzi. 
Šajā nolūkā ievietojiet garās caurulītes spraudni ligzdā 4.1  uz konektora aizmugures daļas 4.2 , ja 
konektors ir pievienots ierīcei (11. zīm.), vai ligzdā uz ierīces apakšējās daļas  1.5 , ja konektors ir 
atvienots no ierīces (9.zīm.). 
Atritiniet garo caurulīti  4.3  un uzvelciet caurulītes turētāju  4.4  uz siltā ūdens rezervuāra tā, lai 
caurulītes fi ltrs  4.4  gandrīz sasniegtu rezervuāra dibenu (12. zīm.).
Ierīce ir gatava lietošanai. Nepārtrauktas lietošanas laikam nav jāpārsniedz 5 minūtes.

Lietojot pirmo reizi, ielejiet konteinerī siltu ūdeni, novietojiet režīmu pārslēdzēju stāvoklī 
«», lai ūdens aizpildītu visus iekšējos dobumus. Ierīce būs gatava pirmajai lietošanai, 
kad ūdens konteinerī būs pilnīgi izlietots. 

Pārliecinieties, ka šķidruma temperatūra konteinerī nepārsniedz 40°С. Nelietojiet karstus 
šķidrumus, jo mutes dobuma gļotāda ir ļoti jūtīga un karstais šķīdums to var traumēt.

Lietošana

Noliecieties pār izlietni. Pietuviniet uzgaļa galu pie zobiem vai smaganām. Muti atstājiet nedaudz 
pavērtu, lai ūdens notecētu izlietnē. Uzgali virziet perpendikulāri apakšējās zobu rindas tālākajiem 
zobiem. Ieslēdziet ierīci, pārvirzot režīmu pārslēdzēju 1.3  stāvoklī «» (vidējs spiediens) vai 
stāvoklī «» (stiprs spiediens). Lēnām kustībām, 4 – 5 sekunžu laikā, attīriet starpzobu telpu, 
aizturot strūklu pie smaganām. Tad virziet strūklu pa smaganu līniju pie zobu pamatnes līdz 
nākamajai starpzobu atstarpei. Atkārtojiet tādas pašas kā pirmajai starpzobu telpai kustības  (16. 
zīm., punktētā bultiņa apzīmē ūdens strūklas trāpījuma vietu, nepārtrauktā bultiņa – uzgaļa 
kustības virzienu).

Jūs jebkurā laikā varat noslēgt ūdeni, pārvirzot režīmu pārslēdzēju stāvoklī «» – «Izslēgts». 
Nevirziet strūklu leņķī, tieši smaganu kabatā, centieties strūklu turēt perpendikulāri 
zobu līnijai

Šādu procedūru veiciet pēc kārtas ar visām starpzobu telpām no apakšējās zobu rindas ārpuses un 
iekšpuses. Tad atkārtojiet procedūru ar augšējās zobu rindas ārpusi un iekšpusi. (17. zīm.)
Mākslīgu ortopēdisko konstrukciju esamības mutes dobumā gadījumā, to saskares vietā 
ar smaganām, zobiem vai citiem zobu aparātiem, ir rūpīgāk jāskalo ar strūklu. Ir ieteicams 
konsultēties ar stomatologu attiecībā uz esošo konstrukciju skalošanas kanālu īpatnībām.

  Nakon 10 minuta neprekidnog rada uređaj će se automatski isključiti, a zeleni indikator će početi 
treptati. Ne koristite uređaj minimum 10 min. da biste omogućili da se unutrašnji mehanizmi 
ohlade.
Pēc lietošanas vienmēr pilnīgi atbrīvojiet konteineri no ūdens. 
Tas novērš baktēriju vairošanos.

Izslēdziet ierīci, pārvirzot režīmu pārslēdzēju 1.3  stāvoklī «», noņemiet uzgali, konteineri 
un caurulīti. Nomazgājiet visu siltā tekošā ūdenī un nosusiniet ar sausu drānu. Glabāšanas un 
transportēšanas ērtībai salieciet piederumus ierīces komplekta konteinerī un pievienojiet to 
galvenajam blokam (13. zīm.).

AKUMULATORA BATERIJAS  EKSPLUATĀCIJA
Apraksts: ierīcē tiek izmantota uzlādējama akumulatoru baterija (AB), kas paredzēta ilgstošai 
lietošanai.
AB derīguma termiņš: 3 gadi pie pareizas lietošanas.
Ieteikumi: lietošanas procesā pilnīgi izlādējiet AB, lai neizraisītu AB atmiņas efektu, pie kura 
saīsinās darba laiks pie pilnas uzlādes. Ilgstošai glabāšanai ir ieteicams atstāt AB uzlādētu par 
70-80%.
AB apkope: nav nepieciešama.
AB nomainīšana: nepieciešamības gadījumā AB nomainīšana ir jāveic tikai specializētos servisa 
centros. Lai piekļūtu AB, ir jānoņem režīmu pārslēdzējs, jāatvieno konektors, jāizskrūvē 3 skrūves 
galvenā bloka apakšdaļā (zem noslēgiem) un jāizvelk iekšējā daļa.
AB marka un modelis: GP 130AAHV2B6

GARANTIJAS SAISTĪBAS
Šai ierīcei ir noteikts garantijas termiņš 24 mēnešu laikā no pārdošanas datuma. Garantijas 
saistības tiek noformētas ar garantijas talonu pārdošanas pircējam laikā. Organizāciju, kas veic 
garantijas apkalpošanu, adreses ir norādītas garantijas talonā.

APKOPE, GLABĀŠANA, REMONTS UN UTILIZĀCIJA
1. Ir ieteicams ierīci tīrīt katru reizi pēc lietošanas. 

2. Pirms ierīces tīrīšanas atvienojiet EA kabeli. Regulāri ierīci tīriet ar mitru drānu. Konteineri, 
caurulītes un uzgaļus var mazgāt trauku mazgājamajā mašīnā. Ierīces tīrīšanai nelietojiet rupjus 
audumus, birstes un abrazīvus līdzekļus.
3. Lietojiet tikai maigus mazgāšanas līdzekļus. Nekad nelietojiet šķīdinātājus, benzīnu vai spirtu, jo 
tie var radīt ierīces darba traucējumus vai bojāt tās daļas.
4. Sargājiet ierīci no tiešiem saules stariem un triecieniem.
5. Neglabājiet un nelietojiet ierīci tiešā sildierīču vai atklātas uguns tuvumā. 
6. Sargājiet ierīci no piesārņojuma. 
7. Nepieļaujiet ierīces saskari ar agresīviem šķīdumiem.
8. Nepieciešamības gadījumā remontu veiciet tikai specializētās organizācijās.
9. Šim izstrādājumam ražotāja noteiktais lietošanas termiņš ir 7 gadi no ražošanas datuma, 
pie noteikuma, ka izstrādājums tiek lietots stingri atbilstoši šai lietošanas instrukcijai un 
piemērotajiem tehniskajiem standartiem. Ražošanas mēnesis un gads ir atzīmēts numurā LOT 
(pirmie 2 cipari – mēnesis, otrie – gads). Uzgaļu lietošanas termiņš ir 1000 lietošanas cikli. 
Noteiktajam lietošanas termiņam beidzoties, periodiski ir jāgriežas pie speciālistiem (specializētās 
remonta organizācijās) ierīces tehniskā stāvokļa pārbaudei un, ja ir nepieciešams, utilizācijai, 
atbilstoši Jūsu reģionā spēkā esošajiem utilizācijas noteikumiem. 
10. Šī ierīces ir aprīkota ar niķeļa metālhidrīda baterijām. Lūdzu sekojiet tam, lai bateriju utilizācija 
tiek veikta ofi ciālā pieņemšanas punktā, ja tāds ir Jūsu valstī.

  Neieviesiet izmaiņas ierīces konstrukcijā bez ražotāja piekrišanas.
Ierīces apkope ir veicama tikai autorizētos servisa centros vai pie ražotāja.

Lietotājs vai autorizēts servisa centrs var veikt šādus apkalpošanas vai remonta veidus:

Remonts un apkope Kas veic
Caurulītes nomaiņa Lietotājs

Piederumu nomaiņa Lietotājs

LI vai elektrobarošanas kabeļa nomaiņa Lietotājs

Ikdienas tīrīšana un dezinfekcija Lietotājs

Jebkuras daļas, kuru nomaiņai ir nepieciešama 

ierīces izjaukšana.

Autorizēts servisa centrs vai

Ofi ciāls pārstāvis



4

TEHNISKIE RAKSTUROJUMI

Partijas LOT numurs                   LDA3

Modelis LD-A3
Patērētā jauda 6W
Akumulatora baterijas tilpums 2x1250 mA/h
Akumulatora baterijas lietošanas termiņš apmēram 3 gadi*
Ūdens spiediens: 
spiediena regulators stāvoklī «» (vidējs) 
spiediena regulators stāvoklī «» (spēcīgs)

apmēram 390 kPa (3 kgs/m²)
apmēram 590 kPa (5 kgs/m²)

Spiediena regulēšana 2 stāvokļi (vidējs, spēcīgs)
Ūdens strūklas pulsācijas frekvence 1500 impulsi/min.
Maksimālais nepārtrauktas lietošanas laiks 5 minūtes
Laiks, kas nepieciešams ierīces atdzišanai ne mazāk kā  5 minūtes
Pilna rezervuāra izlietošanas laiks apmēram 40 sek.
Komplektācija galvenais bloks, konektors, konteineris, 

uzgalis AQUAJET LD-SA01 (2 gab.), 
garā caurulītes ar turētāju,  īsā caurulīte, 
elektrobarošanas avots LD-N064, 
elektrobarošanas avota kabelis, 
lietošanas pamācība, garantijas talons, 
individuāls kartona iepakojums.

Konteinera tilpums, ne mazāks par 160 ml
Ierīces lietošanas noteikumi: 
apkārtējā gaisa temperatūra
mitrums 
atmosfēras spiediens

no 10°C līdz 35°C 
ne vairāk kā 80% Rh
no 86 līdz 106 kPa 

Ierīces glabāšanas un transportēšanas noteikumi: 
apkārtējā gaisa temperatūra
mitrums 
atmosfēras spiediens

no -10°C līdz + 40°C 
95% Rh
no 50 līdz 106 kPa 

Trokšņa līmenis mazāk par 65 dB
Irigatora aizsardzības līmenis IPX5
Elektrobarošanas avots LD-N064 (ietilpst komplektā)
Izejas spriegums  5 V
Maksimālā strāva ar slodzi 500 mA
Nominālais spriegums 100-240 V/50 Hz
Ārējie izmēri 54,5 (a.) х 50 (pl.) х 220,5 (g.) mm.
Svars (bez iepakojuma) 350 g

* AB (akumulatora baterijas) lietošanas termiņš ir atkarīgs no ierīces lietošanas un glabāšanas 
apstākļiem.

Pēc ierīces transportēšanas pie pārāk augstas vai pārāk zemas temperatūras, ierīce minimāli 2 
stundas ir jāpatur istabas temperatūrā.

Šīs Lietošanas instrukcijas redakcijas datums ir norādīts pēdējā lappusē EXXX/YYMM/NN veidā, kur 
YY – ir gads, ММ – mēnesis, bet NN – redakcijas numurs.

Simbolu atšifrējums:

  Atbilstība Direktīvai 93/42/EEK

 Aizsardzības klase IP 

  Svarīgi: Izlasiet instrukciju

 B tipa ierīce 

 klase II

   Utilizējot vadieties no Jūsu reģionā spēkā 
esošajiem noteikumiem.

LOT     LOT numurs uz korpusa ir MMYYXXXX formā, 
kur MM – ražošanas mēnesis, YY – ražošanas 
gads, XXXX ierīces modeļa numurs.

Indikatora signālu atšifrējums:

Indikatora krāsa Nozīme
Zaļa AB ir pilnīgi uzlādēta. Ierīce darbojas.

Zeleni trepti Automatsko isključivanje. Za hlađenje uređaja 
potrebno je 10 minuta.

Dzeltena Zems AB uzlādes līmenis.

Zila Notiek AB uzlāde.

TIPVEIDA BOJĀJUMI

Problēma Cēlonis Novēršanas veids

Ierīce nedarbojas 
Izlādējusies akumulatora 

baterija
 Uzlādējiet akumulatora bateriju

Kompresors darbojas, 

bet ūdens netek

 Konteinerī nav ūdens  Piepildiet konteineri ar ūdeni


Caurulītes gals atrodas virs 

ūdens līmeņa


Pielejiet ūdeni, lai caurulītes gals atrastos 

ūdenī


Pārāk liela ierīces noliece, īsā 

caurulīte atrodas virs ūdens 

līmeņa

 Nenolieciet ierīci pārāk stipri

Pārāk zems ūdens 

spiediens


Aizsērējis īsās/garās caurulītes 

fi ltrs
 Izmazgājiet fi ltru tekošā ūdenī

 Garā caurulīte ir sagriezusies  Iztaisnojiet garo caurulīti

Ja, neskatoties uz augšminētajiem ieteikumiem, Jūs nevarat panākt ierīces darbību, pārtrauciet 
lietošanu un griezieties organizācijā, kas veic tehnisko apkalpošanu (pilnvaroto organizāciju adrese 
un telefoni ir norādīti garantijas talonā). Nemēģiniet patstāvīgi remontēt irigatoru. 

Ierīču ražošana atbilst starptautiskajam  standartam ISO 13485. Ierīce atbilst Eiropas direktīvai 
MDD 93/42/EEK, standartiem IEC 601-1-88, IEC 60601-1-2.

Paredzēts un ražots Little Doctor International (S) Pte. Ltd. (7500A BEACH ROAD #11-313 THE PLAZA 
SINGAPORE 199591. Postal Address: Yishun Central P.O. Box 9293 Singapore 917699) kontrolē

Ražotājs: Little Doctor Electronic (Nantong) Co., Ltd. (No.8, Tongxing Road Economic & Technical 
Development Area, 226010 Nantong, Džiangsu, Ķīnas Tautas Republika)

Pārstāvis Eiropas Savienībā: Little Doctor Europe Sp. z o. o. (57G Zawila Street, 30-390 Krakova, Polija, 
telefons: +48 12 2684746, 12 2684747, faks: +48 12 268 47 53, e-pasts: biuro@littledoctor.pl)

http://aquajet.sg

® Registered trade marks of Little Doctor International (S) Pte. Ltd. (Singapore). 
© Copyright Little Doctor International (S) Pte Ltd., 2021.

instr_ld-a3_E599-2103-02_LVA

MODELIS

PARTIJAS NUMURS LOT

Tirdzniecības organizācijas zīmogs 
(spiedogs)

PĀRDOŠANAS DATUMS

PIRCĒJA VĀRDS

Pārdevēja paraksts

LD-A3

EST GARANTIJAS TALONS

Aizpilda pilnvarotas servisa organizācijas pārstāvis

Datums Atzīmes par garantijas apkalpošanas veikšanu


